PAGE
2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№__________                                                                    «__»_____________2021

г.Казань
О внесении изменений в Положение о Республиканском конкурсе в сфере журналистики и массмедиа «Бәллүр каләм» - «Хрустальное перо», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2020 № 957 «О Республиканском конкурсе в сфере журналистики и массмедиа «Бәллүр каләм» - «Хрустальное перо»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о Республиканском конкурсе в сфере журналистики и массмедиа «Бәллүр каләм» - «Хрустальное перо», утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.10.2020 № 957 «О Республиканском конкурсе в сфере журналистики и массмедиа «Бәллүр каләм» - «Хрустальное перо», следующие изменения:
абзац пятый пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«Лучший в профессии» - две премии по 50,0 тыс. рублей вручаются журналистам республиканских, городских или районных СМИ Республики Татарстан;».
Премьер-министр

Республики Татарстан

           А.В.Песошин